
平成２８年６月７日

保護者の皆様へ

徳島県立海部高等学校

ＰＴＡ会長 喜田俊司

校 長 中島康男

ＰＴＡ研修旅行について(ご案内)

梅雨の侯、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本

校ＰＴＡ活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、過日のＰＴＡ総会でもご連絡させていただきましたように、本年度のＰＴＡ研修

旅行（日帰り）を次のとおり計画いたしました。大学訪問により、お子様の進路を考える

機会にしていただくとともに、会員の皆様の親睦も図られる有意義な研修にしたいと考え

ております。

つきましては、次の日程で行いますので、お誘い合わせの上、多数ご参加くださいます

ようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２８年７月８日（金）

２ 研修先 神戸市外国語大学 兵庫県立大学

３ 経 費 １人 ２，０００円（朝食（軽食）を含みます）

＊上記の金額以外の費用は、ＰＴＡから補助が出ます。

４ 申込方法 下記申込用紙に必要事項を記入し、２，０００円をそえて、ＨＲ担任を通

じてお申し込みください。

５ 申込締切 ６月１５日（水）

６ 行 程 リビエ ラ 宍 喰 ―海 部 高 ― 淡 路 SA―神戸市外大・ 学内昼食――兵庫県立大

5:45 6:00 9:30 10:00 12:50 13:00 14:10

神戸三田プレミア ムア ウ トレ ッ ト(自由散策)―淡路SA―海部高― リビエラ宍喰

15:00 17:30 18:30 21:50 22:00

７ 問い合わせ先 海部高校総務課 今津（℡ 0884-73-1371）

・ ・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線 ・・・・・・・・・・・・・・・・・

平成２８年度 ＰＴＡ 研修旅行参加申込書

生徒ＨＲ（ﾎｰﾑﾙｰﾑ）

ＨＲ

生徒氏名

電話

携帯電話

保護者氏名


